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VII. DIRECTORIO

Dr. Miguel Flores Covarrubias
Director General
dgaaa@uv.mx

Deyanira Guillermina Guzman Moreno
Coordinadora de Docencia e Investigacion
dguzman@uv.mx

Claudia Lizette Hidalgo Lara
Coordinador de Proyeccion Artistica
clhidalgo@uv.mx

Claudia Anell Villar Duran
Planeacion y Seguimiento a Programas Educativos
clvillar@uv.mx

Alicia Rincén Dominguez
Jefe de Proyectos Estratégicos
arincon@uv.mx

Mtro. Juan Rafael Alcala Hinojosa
Coordinador dl Centro de Estudios de Jazz
jalcala@uv.mx

Lic. Luis Efrén Garcia Reyes

Coordinador del Centro de Iniciacion Musical Infantil
(CIMI) — Veracruz

luisgarcia06@uv.mx

Mtra. Raquel Lopez Libreros

Coordinadora del Centro de Iniciacion Musical Infantil
(CIMI) — Xalapa

raglopez@uv.mx

Mtro. Manuel M. Casas Dominguez
Responsable del Taller Libre de Artes-Coatepec
mcasas@uv.mx

Mtra. Carmen Alejandrina Valdés Garcia
Responsable del Taller Libre de Artes-Naclinco
carvaldes@uv.mx

Mtro. Félix A. Menier Villegas
Responsable del Taller Libre de Artes-Xalapa
fmenier@uv.mx
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